

تکلیف اهل بصیرت حمایت از جبهه مقاومت است



ماموستا مختار فرجی با بیان اینکه تکلیف اهل بصیرت حمایت از جبهه مقاومت است؛ گفت: مهمترین ویژگی اهل بصیرت خط شناسی، رهرو خط ولایی و خط رهبری و خطی که خداوند متعال ترسیم کرده است و باید اهل بصیرت متکی و رجوع به قرآن و فرمایشات پیامبر اکرم (ص) کنند که این بهترین راه و مسیر برای آنهاست.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، ماموستا مختار فرجی در گفتگو با خبرنگار حوزه استان‌ها خبرگزاری تقریب، در مورد بصیرت افزایی و بصیرت گرایی و راهبرد اساسی در مقابله با جنگ نرم دشمن اظهار داشت: بصیرت افزایی عبارت از این است که انسان به مسائل روز و تحقق و عقلانیت و روش نوین توجه کند و بنگرد و ریشه و اهداف اصلی و اساسی در مسائل روز و ترفندهای دشمن بشناسد و راه چاره و درمان آن را فراهم کند.

وی در مورد بصیرت افزایی گفت: بصیرت افزایی برگرفته از کلام نورانی رهبر معظم انقلاب و مقابله با هجوم های متعدد دشمنان است که امروز در سراسر جهان شروع کرده اند.

ماموستا فرجی در مورد حماسه نهم دی ماه بیان کرد: حماسه نهم دی ماه نماد بصیرت و نماد اتحاد مردم ایران بود چون اقشار مختلف مانند علما و روحانیون و دانشجویان و کسانی که دارای انگیزه های انقلابی و حماسی بودند با عقلانیت مسائل سیاسی را شناختند و در همان راستا گام برداشتند .

این عالم اهل سنت ابراز داشت: موضوع امروز و برخی کشورهای منطقه در مقابله با رژیم صهیونیستی است و این رژیم دشمن تمام ادیان آسمانی و وجدانیت است حتی مسیحیت و یهودیت امروز صهیونیسم را قبول ندارند چرا که صهیونیسم یک توحشی است که برای کشتار و خونریزی که هیچ گونه ارتباطی با دین مسیحیت و یهودیت ندارد اقدام می کنند؛ باید این را بدانند که صهیونیسم امروز به عنوان نماد کودک کشی و قتل عام دسته جمعی در تمام جهان مشهور شدند.

امام جماعت^۱ شهرک گریزه ادامه داد: امروزه برخی کشورهای سرسپرده عربی از ارباب اصلی خود که همان آمریکای جنایتکار و رژیم صهیونیستی هستند، فرمانبرداری می کنند و ما باید این را بدانیم که در این کشتارها این دو خبیث یعنی آمریکای جنایتکار و رژیم صهیونیستی عیان و شریک هستند.

ماموستا فرجی با اشاره به ویژگی های اهل بصیرت افزود: مهمترین ویژگی اهل بصیرت خط شناسی و رهرو خط ولایی و خط رهبری بودن است و باید اهل بصیرت متکی و رجوع به قرآن و فرمایشات پیامبر اکرم (ص) کنند که این بهترین راه و مسیر برای آنهاست و برای ما هم بهترین خط مشی، خط رهبری و خط ولایی بر اساس آیات الهی و خط رسول^۲ است و این ویژگی مهم اهل بصیرت است که در میان غبار و تاریکی و انحرافات و گمراهی آنها نقطه روشن و مدار حقیقت را می بینند و در مسیر و مدار حقیقت حرکت می کنند.

امام جماعت^۱ شهرک گریزه در پایان تاکید کرد: وظایف و تکالیف اهل بصیرت جامعه امروز این است که ما اولاً با تمام قدرت از صهیونیستها و مشرکین بیزاری کنیم و هر طوری که می توانیم با قلم و گفتار و مادیات و معنویات مددکار جبهه مقاومت باشیم و برای پیروزی جبهه مقاومت با هر توانی که داریم حضور گسترده داشته باشیم و در مسائل سیاسی مشارکت داشته باشیم و از مردم مظلوم فلسطین و غزه که از وظایف مهم اهل بصیرت است، دفاع کنیم.